GUNDEM SAYIS|

KARAR LISTESI

2019/3
14 Subat 2019 Persembe

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020190000287
2 050020190000288
3 050020190000289
4 050020190000290
5 050020190000291
6 050020190000292
7 050020190000293
8 050020190000294
9 050020190000295
10 050020190000296
11 050020190000297
12 050020190000298
13 050020190000299
14 050020190000300
15 050020190000301
16 050020190000302
17 050020190000303
18 050020190000304
19 050020190000305
20 050020190000306
21 050020190000307
22 050020190000308
23 050020190000309
24 050020190000310

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Mahmut IKILIK ARAS KARGO Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Zeki BOZAN IS BANKASI A.S Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Hasan Mahmut ANILAN Tekra Bilisim Bagvuru sahibi talebinde
Danismanlik ve Dig haksiz bulundu
Ticaret A.S.
Rana MASARACIOGLU ZIRAAT BANKASI A.S Uzlagsma
Mehmet DEGIRMENCI DRK Aksesuar ve fletisim  Tiiketici basvurusundan
Hizmetleri Pazarlama vazgecti
Sanayi ve Ticaret Anonim
Sirketi
Nazire GENC MERIT PAZARLAMA Basvuru Evraklarinin
LTD. STI Eksikliginden Reddedilmesi
ismail KESKINER PANAMA DENIZCILIK =~ Basvuru sahibi talebinde

Murat UZMAN Akgiinler Denizcilik Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
Sevim ERSEN MEDIA MARKET Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERSIN bulundu
Hiiseyin DURMUS ENERJISA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK haksiz bulundu
PERAKENDE SATIS A.S
Necati EKINCI ENERJISA TOROSLAR = Basvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK haks1z bulundu
PERAKENDE SATIS
AS.
Umut SAYAR Dolek Pazarlama (Mersin Bagvuru sahibi talebinde
Forum AVM Turkcell haksiz bulundu
Bayi)
Ahmet NERGIZ ENERJISA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK haksiz bulundu
PERAKENDE SATIS
AS.
Emrah AYDIN APPLE GENEL Bagvuru sahibi talebinde
MUDURLUGU haksiz bulundu
Ahmet GENC ULASTIRAN LOJISTIK =~ Bagvuru sahibi talebinde
DAGITIM VE haksiz bulundu
PAZARLAMA TICARET
LTD. STI.
Ibrahim ZORLU MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
MERSIN haksiz bulundu
[lknur ASLAN KALE GUVENLIK Basvuru sahibi talebinde
SISTEMLERI AS. haksiz bulundu
Mehmet Vahit INCI IS BANKASI A.S Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu
Mehmet Vahit INCI IS BANKASI A.S Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Ismail UGUS YENI KOZA TEKSTIL Bagvuru sahibi talebinde
A.S haksiz bulundu
Giilnar GEDIKOGLU TURK Basvuru sahibi talebinde
TELEKOMINASYON haksiz bulundu
AS
Giilnar GEDIKOGLU TURK Basvuru sahibi talebinde
TELEKOMINASYON haksiz bulundu
AS
Ali ODUNCU FLO MAGAZACILIK Basvuru sahibi talebinde hakli
VE PAZ.A.S. bulundu
Ozen SURUCU FLO MAGAZACILIK Basvuru sahibi talebinde hakli

VEPAZAS.

haksiz bulundu

bulundu

RAPORTOR
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
Fatma TURPCU
Fatma TURPCU
Fatma TURPCU

Fatma TURPGU

Fatma TURPCU

Fatma TURPGU

Fatma TURPGU

Fatma TURPGU

Fatma TURPCU

Fatma TURPCU
Betiil AKTEKIN
Fatma TURPCU
Fatma TURPCU
Fatma TURPCU

Fatma TURPCU

Fatma TURPCU

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



25

26
27

28
29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

45

46

47

49

50

51

52

050020190000311

050020190000312
050020190000313

050020190000314
050020190000315

050020190000316

050020190000317

050020190000318

050020190000319

050020190000320

050020190000321

050020190000322

050020190000323

050020190000324

050020190000325

050020190000326

050020190000327

050020190000328

050020190000329

050020190000330

050020190000331

050020190000332

050020190000333

050020190000334

050020190000335

050020190000336

050020190000337

050020190000338

Yiicel GUNDUZ

Erkan CUHADAR
Tarik TUTUNCULER

Baytekin BILGIN

Bahattin LEVENT

Neslihan KORKMAZ

Kemal YIGITER
Aysel BICMEN
Kadri CETIN

Paga KARAKAYA

Didem OZALPAT
Vehibe OZTURK
Mesut SARIYILDIZ
Zuhal CINGOZ
Eyyiip ISIK
Aysegiil COLAK
Sahir BAYIK
Sahir BAYIK

Ali ALTIN

Halil GOK
Ahmet SUNAOGLU

flker SEKER

Biinyamin ERDEM

Mehmet Emin ADLIN

Hatice ULUSOY

Mahmut Can KOCA

Kerim AYDIN

Dilan SARUHAN

KARAR LISTESI

FLO MAGAZACILIK VE Basvuru sahibi talebinde hakli

PAZARLAMA ANONIM bulundu
SIRKETI MERSIN
FORUM AVM FLO
SUBESI
AKBANK T.A.S. Uzlagsma
YAPI VE KREDI Tiiketici bagvurusundan
BANKASI A.S. vazgegti
QNB-FINANSBANK A.S Uzlasma

SAVRAN PIRLANTA VE Bagvuru sahibi talebinde hakli

SAAT A.S. bulundu
BOYNER B UYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S bulundu
YKM
ARZU ILETiSIM Basvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu
Girgencler Appleyetkili Bagvuru sahibi talebinde hakli

servisi bulundu
BOYNER B UYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S bulundu
NIKE RETAIL TK.  Basvuru sahibi talebinde hakls
PERAKENDE TIC. LTD. bulundu
STI.
MEDIA MARKET  Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERSIN bulundu
BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde hakl

MAGAZACILIK A.S bulundu
NIKE MERSIN FORUM Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu
NIiKE Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
DEICHMANN Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
NiKE STOR Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
BALCILARISILTD. Bagvuru Evraklarinin
STI. Eksikliginden Reddedilmesi
BALCILARISI Bagvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi

ALIRAVCI TEKSTIL Bagvuru sahibi talebinde
~ OYUNCAK haksiz bulundu
ITH.IHR.LTD.STL
GUVEN DERSHANESI Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
BIMEKS BILGI ISLEM Bagvuru sahibi talebinde
VE DIS TICARET A.S. kismen hakli bulundu
ENERJISA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK haksiz bulundu
PERAKENDE SATIS A.S
ICEL TELEKOM Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
ELIZiNN GIDA VE  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TEKSTIL ISL. SAN. VE bulundu
TIC. AS.

TURKCELL Bagvuru sahibi talebinde hakli
~ SUPERONLINE bulundu
ILETISIM HIZM. A.S.

GARANTI BANKASI Basvuru Evraklarinin
AS Eksikliginden Reddedilmesi
VODAFONE Basvuru sahibi talebinde hakli
TELEKOMINIKASYON bulundu
A.S.
MISA ELEKTRONIK Basvuru sahibi talebinde

PAZARLAMA INS. TAS.
SAN. LTD.

haksiz bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Fatma TURPCU
Fatma TURPCU
Fatma TURPCU

Fatma TURPCU

Fatma TURPCU
Fatma TURPGU
Fatma TURPCU
Fatma TURPGCU
Fatma TURPCU
Fatma TURPGU
Betiil AKTEKIN
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Fatma TURPCU

Fatma TURPCU



53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

050020190000339

050020190000340

050020190000341

050020190000342

050020190000343

050020190000344

050020190000345

050020190000346

050020190000347

050020190000348

050020190000349

050020190000350

050020190000351

050020190000352

050020190000353

050020190000354

050020190000355

050020190000356

050020190000357

050020190000358

050020190000359

050020190000360

050020190000361

050020190000362

050020190000363

KARAR LISTESI

Umit HALIL

Kerim OZDEMIRCIOGLU

Mehmet Can SOY UGUZEL

ilker KANDEMIR

Emel DEMIR

Beyhan DEGIRMENCI

Menevse KAYADELEN
Sindiz FIRAT

Cemile BAGCI

Nil KARTAL

Candan SENOL

Mehmet SAHIN

Murat COBAN

Ersoy ETI

Nil KOLSAN

Nil KOLSAN

Halide Nurhayat KUCUK

Ekrem KATAR

Ahmet KARAKAN

Osman OZSOY
Fatma KARAAGAC
Murat DILBAZ
Ozlem DEMIR

SenaKURT

Miisliim CEVIK

BIMEKS BILGI ISLEM
VE DIS TiICARET AS.

HOUSE PARK
MOBILYA

Aktepe Bilisim
Sist.Tic.Ltd.Sti.
HASAN KAVi PETROL
URUNLERI TURIZM
TIC. VE SAN. A.S.
MERSIN SUBESI

LiA GUZELLIK

YUMATEKS TEKSTIL
VE KONFEKSIYON
SAN . TIC. LTD. STI.

SAMSUNG
MNG KARGO

TURK
TELEKOMINASYON
AS

Tiirk Hava Yollari

VT VIZE
DANISMANLIK
MERKEZI
DANISMANLIK LTD.
STI.

TURK
TELEKOMINASYON
AS

MERSIN [LETISIM
ELEKTRIiK TELEKOM
INS. SAN. VE TIC. LTD.
STI.
CARREFOURSA
CARREFOUR SABANCI
TICARET MERKEZI
AS.

MOSMODA.COM
MOSMODA GLOBAL
PAKETLEME

MOSMODA.COM
MOSMODA GLOBAL
PAKETLEME

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.

VODAFONE
TELEKOMINASYON
AS

OFISAN OFIS ARAC
GEREC SISTEMLERI
SANS OYUN
TAR.URNAK.TURXZ
SAN.VE.TIC.LTD.STI.

FIRST CLASS HOTEL

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

ZIRAAT BANKASI A.S
LIA GUZELLIK

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S
(FORUM AVM )

AKSAGAZ DAGITIM
AS.

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Basvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Fatma TURPCU
Fatma TURPCU
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
Fatma TURPCU

Betiil AKTEKIN

Fatma TURPCU

Fatma TURPCU

Betiil AKTEKIN

Fatma TURPCU

Fatma TURPCU

Fatma TURPGU

Fatma TURPCU

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN
Betiil AKTEKIN
Betiil AKTEKIN
Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



78

79

80
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102
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106

050020190000364

050020190000365

050020190000366

050020190000367

050020190000368

050020190000369

050020190000370

050020190000371

050020190000372

050020190000373

050020190000374

050020190000375

050020190000376

050020190000377

050020190000378

050020190000379

050020190000380

050020190000381

050020190000382

050020190000383

050020190000384

050020190000385

050020190000386

050020190000387

050020190000388

050020190000389

050020190000390

050020190000391

050020190000392

KARAR LISTESI

Miisliim CEVIK
Bahittin KARAKUS
Melek KUTLAY

Emre Gokhan YILDIRIM

Sengiil OZDEN
Sezer HARBALIOGLU

Zeynep KILISLI

Mustafa Okan FIKIRCIOGLU

Umut FIRAT

Ali MENGENE

Giilsen DALKILIC

Giilsen DALKILIC
Serkan OYGUN

Cenk DEMIRCIOGLU

Fatma OZDEMIR

Nurten ULAS O.

Serpil LALEK AKDOGAN
Mehmet ILBAS

Harun DOGAN

Muharrem BAYAR

Bahri GUNDUZ
Ufuk ONER
Belgin OZLALEK
Elif AYIK
Duygu UGUZ
Ali KAZMACI
Demet BARSAN
Murat DINLER

Arda DELIKURT

GITTIGIDIYOR.COM Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
IS BANKASI A.S Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
MEDIA MARKT Basvuru sahibi talebinde hakli

MERSIN-FORUM AVM
DORUK YAYINCILIK

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde

1LETTSiM VE DAGITIM haksiz bulundu
HIZMETLERI
YAPI KREDI BANKASI Basvuru Evraklarinin
AS Eksikliginden Reddedilmesi
AKBANK T.A.S Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
VODAFONE MERSIN  Bagvuru sahibi talebinde hakli

[LT. ELEK. TEL. INS. bulundu

SAN. VE TIC. LTD. STI.

BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakl:
MAGAZACILIK A.S. bulundu
(FORUM AVM)
Super Step Eren Uzlagma
Perakende St. ve

Magazacilik A.S.

GREYDER KAVSAN
ATAKKABICILIK

DORUK YAYINCILIK

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan

ILETISIM VE DAG. vazgegti
HIZMETLERI
VUSLAT KARGO Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
BOYNER BUYUK Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGZACILIK A.S. bulundu

OLKA SPOR Bagsvuru sahibi talebinde hakli
MALZEMELERI TiC. bulundu
AS.
CARREFOUR SA Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
BOZKAYA TEKSTIL Bagvuru sahibi talebinde
GIDA TUR. PET. END. haksiz bulundu
SAN VETIC A.S.
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERSIN-FORUM AVM bulundu
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERSIN-FORUM AVM bulundu
VATAN BILGISAYAR = Basvuru sahibi talebinde
SANAYI VE TICARET haksiz bulundu
AS
CANLAR ELEKTRIK  Basvuru sahibi talebinde hakli
ESYA ALIM SATIM bulundu
SDAN. TIC. LTD. $TI.
KUVEYT TURK Basvuru sahibi talebinde hakli
BANKASI bulundu
AKBANK T.A.S Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu
QNB-FINANSBANK A.S Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu
NiGDE TAPU Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
MUDURLUGU Talebin Reddedilmesi

KARACA HOME Basvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

AKBANK T.A.S Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
BUTIK MOOR Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
ARC MAGAZACILIK ) Bagvuru sahibi talebinde
TEK. SAN.TIC.LTD.STI haksiz bulundu
VATAN BILGISAYAR Bagvuru sahibi talebinde

SANAYI TICARET A.S. haksiz bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

050020190000393

050020190000394

050020190000395

050020190000396

050020190000397

050020190000398

050020190000399

050020190000400

050020190000401

050020190000402

050020190000403

050020190000404

050020190000405

050020190000406

050020190000407

050020190000408

050020190000409

KARAR LISTESI

Demet TUR

Ekrem KATAR
Mustafa Kemal ORTEN
Kenan GUMUS
Meral TEMUR

Murat KUTLAY

FatmaBALU
Kubilay AYDIN
Namik Gokalp KANDIRMAZ
Namik Gokalp KANDIRMAZ

Levent TAS

Serpil CIFTCIOGLU

Mehmet AZMAN
Kemal KIRATIK

Sultan BILGIN

Muhammet Fatih SEYIT

Basak CANLI

'MEDIA MARKT MS Bagvuru sahibi talebinde
ISTANBUL IC VE DI§ haksiz bulundu
TIC.LTD.STI.
TURKIYE IS BANKASI Miikerrer Basvuru
AS.

TT Mobil Tletisim A.S
TURK TELEKOM

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

MEDIA MARKET Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
SAIT BINEN SAC Bagvuru sahibi talebinde
MERKEZI haksiz bulundu
ENERIJISA TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK haksiz bulundu
PERAKENDE SATIS
AS.
TURKIYE IS BANKASI Basvuru sahibi talebinde hakli
A.S. bulundu
T. GARANTI BANKASI Bagvuru sahibi talebinde
A.S. haksiz bulundu
TURKIYE IS BANKASI Bagvuru sahibi talebinde hakli
A.S. bulundu
TURKIYE IS BANKASI Basvuru sahibi talebinde hakli
AS. bulundu
MERSiN SU VE Bagvuru Evraklarinin
- KANALIZASYON  Eksikliginden Reddedilmesi
ISLER MUDURLUGU
ARASKARGO YURT Bagvuru sahibi talebinde
ICI VE YURT DISI haksiz bulundu
TASIMACILIK A.S.
YDV VISA Gorevsizlik ve Y etkisizlikten
Talebin Reddedilmesi
KOMPEDAN DAGITIM = Bagvuru sahibi talebinde
TIC. LTD. STL haksiz bulundu
VODAFONE Tiiketici bagvurusundan
TELEKOMUNIKASYON vazgecti
AS.
VODAFONE Bagvuru sahibi talebinde hakli
TELEKOMUNIKASYON bulundu
AS.
CANAN COR Bagvuru sahibi talebinde

haksiz bulundu

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN

Betiil AKTEKIN



